image1.emf
Приложение №2   к постановлению  администрации сельского  поселения  «Деревня Захарово»     от 1 6 .0 4 .201 8   г. №  19                                            Главе администрации сельского поселения д.  Захарово   ___________________________________________   ______________ _____________________________   ___________________________________________   (ф.и.о. уведомителя, должность,    наименование структурного подразделения)                         УВЕДОМЛЕНИЕ           В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от  25.12.2008г. N 273 - ФЗ "О противодействии коррупции" (далее  -   Закона) я,  __________________________________________________________________,   (фамилия, имя, отчество)   настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________  ______________________ ____________________________________________   (дата, время и место)   гр. ________________________________________________________________   (фамилия, имя, отчество)   в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:   ___________ _______________________________________________________   (в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах   __________________________________________________________________   обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)   _______ ___________________________________________________________     «____»_______________ 20___г.                                   ______________________                                                                                                                                 (подпись)       Уведомление зарегистрировано   в Журнале регистрации   «____»_____________ 20___ г.       N ______   __________________________________________________________________   (ф.и.о., должность ответственного лица)

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
Приложение №2

к постановлению администрации сельского поселения «Деревня Захарово»

от 16.04.2018 г. № 19

                                   Главе администрации сельского поселения д. Захарово
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
(ф.и.о. уведомителя, должность,

наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

     В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона) я, __________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________ __________________________________________________________________
(дата, время и место)
гр. ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
__________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах
__________________________________________________________________
обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)
__________________________________________________________________

«____»_______________ 20___г.                                ______________________
                                                                                                        (подпись)

Уведомление зарегистрировано
в Журнале регистрации
«____»_____________ 20___ г.    N ______
__________________________________________________________________
(ф.и.о., должность ответственного лица)